Matricula

2016.1.08.001
2013.1.08.037
2016.1.08.003
2011.1.08.005
2014.1.08.037
2016.1.08.028
2014.1.08.043
2015.1.08.026
2016.1.08.047
2015.1.08.030
2015.1.08.012
2016.1.08.030
2015.1.08.031
2014.1.08.045
2014.1.08.026
2013.1.08.038
2013.1.08.037
2014.1.10.032
2014.1.08.008
2016.1.13.036
2013.1.08.032
2011.2.07.016
2016.1.13.036
2016.1.09.012
2014.1.09.019
2014.1.09.029
2014.1.09.030
2016.1.09.039
2014.1.09.037
2016.1.09.021
2014.1.09.037
2015.1.08.020
2013.1.08.037
2014.1.08.013
2015.1.08.027
2015.1.08.012
2016.1.08.041
2014.1.08.030
2016.1.01.051
2013.2.02.005
2013.2.02.005
2013.2.02.005
2016.1.13.022
2016.1.13.022
2016.1.01.055
2016.1.01.055
2016.1.01.055
2014.2.07.009
2014.2.07.009
2014.2.07.009
2014.2.07.009
2014.2.07.009
2014.2.07.009
2012.2.07.010
2012.2.07.010
2012.2.07.010
2012.2.07.010
2012.2.07.010
2014.1.05.009
2015.2.01.002
2015.2.01.002
2015.2.01.002
2016.1.14.015
2016.1.14.015
2016.1.14.015
2013.1.15.007
2013.1.15.007
2015.2.01.012
2016.2.01.012
2016.2.01.012
2016.2.01.012
2015.1.14.021
2011.2.07.016
2015.2.01.037
2015.2.01.037
2015.2.01.037
2015.1.02.013
2015.1.02.013
2015.1.02.013
2015.1.02.013
2015.1.02.013
2015.1.02.013
2016.1.17.028
2016.1.17.028
2016.1.17.028
2016.1.04.031
2015.2.07.036
2015.1.42.094
2015.1.42.094
2015.1.42.094
2015.1.42.094
2015.1.42.094
2015.1.42.094
2016.1.02.045
2015.1.18.027
2012.2.07.036
2012.2.07.036
2012.2.07.036
2012.2.07.036
2012.2.07.036
2012.2.07.036
2016.1.14.037
2014.1.13.005
2014.1.13.005
2017.1.05.004
2017.1.05.004
2013.2.07.029
2016.1.09.003
2016.1.09.005

Curso

Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagédo
Matematica
Biotecnologia
Biotecnologia
Biotecnologia

Quimica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagéo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Ciéncia da Computagédo
Odontologia
Odontologia

Ciéncias Bioldgicas
Farmécia

Nutricdo

Farmécia

Fisioterapia

Nutricdo

Odontologia
Fisioterapia

Nutricdo

Odontologia

Ciéncias Bioldgicas
Farmécia

Quimica

Nutricdo

Odontologia

Ciéncias Bioldgicas
Farmécia

Quimica

Ciéncias Bioldgicas
Fisioterapia
Odontologia

Farmécia

Fisioterapia
Odontologia

Farmécia

Farmécia

Ciéncias Bioldgicas
Odontologia

Ciéncias Bioldgicas
Farmécia

Quimica

Quimica

Fisioterapia
Odontologia
Fisioterapia

Farmécia

Fisioterapia

Nutricdo

Odontologia

Ciéncias Bioldgicas
Farmécia

Quimica

Ciéncias Bioldgicas
Farmacia

Quimica

Nutricdo

Quimica

Fisioterapia

Nutricdo

Odontologia

Ciéncias Bioldgicas
Farmacia

Quimica

Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia

Nutricdo

Odontologia

Ciéncias Bioldgicas
Farmacia

Quimica

Odontologia
Biotecnologia

Quimica

Biotecnologia

Quimica

Quimica

Biotecnologia

Quimica

Codigo da Disciplina
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE117
DCE267
DCEA402
DCE32
DCE32
DCE32
DCE33
DCE33
DCE309
DCE309
DCE309
DCE309
DCE309
DCE309
DCE253
DCE253
DCE127
DCE127
DCE127
DCE127
DCE127
DCE127
DCE127
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE21
DCE228
DCE205
DCE228
DCE205
DCE205
DCE228
DCE205
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Disciplina

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Algoritmos

Banco de Dados Il

Caélculo Diferencial e Integral C
Caélculo Diferencial e Integral |
Caélculo Diferencial e Integral |
Caélculo Diferencial e Integral |
Caélculo Diferencial e Integral Il
Caélculo Diferencial e Integral Il
Computag¢do Aplicada a Fisica
Computag¢do Aplicada a Fisica
Computac¢do Aplicada a Fisica
Computagdo Aplicada a Fisica
Computac¢do Aplicada a Fisica
Computag¢do Aplicada a Fisica
Conceitos Matematicos Aplicados a Fisica
Conceitos Matematicos Aplicados a Fisica
Engenharia de Software
Engenharia de Software
Engenharia de Software
Engenharia de Software
Engenharia de Software
Engenharia de Software
Engenharia de Software
Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Estatistica Basica

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Orientador

Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Paulo Alexandre Bressan
Mariane Moreira de Souza
Angela Leite Moreno
Franco Bassi Rocha
Franco Bassi Rocha
Franco Bassi Rocha

José Paulo Carvalho dos Santos

Evandro Monteiro

Samuel Bueno Soltau
Samuel Bueno Soltau
Samuel Bueno Soltau
Samuel Bueno Soltau
Samuel Bueno Soltau
Samuel Bueno Soltau
Célio Wisniewski

Célio Wisniewski

Mariane Moreira de Souza
Mariane Moreira de Souza
Mariane Moreira de Souza
Mariane Moreira de Souza
Mariane Moreira de Souza
Mariane Moreira de Souza
Mariane Moreira de Souza
Natalia da Silva Martins
Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Eric Batista Ferreira
Adriana Dias

Luiz Alberto Beijo

Eric Batista Ferreira
Natalia da Silva Martins
Luiz Alberto Beijo

Eric Batista Ferreira
Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Eric Batista Ferreira
Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Luiz Alberto Beijo

Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Luiz Alberto Beijo

Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Luiz Alberto Beijo

Natalia da Silva Martins
Luiz Alberto Beijo

Adriana Dias

Luiz Alberto Beijo

Eric Batista Ferreira
Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Eric Batista Ferreira
Adriana Dias

Luiz Alberto Beijo

Eric Batista Ferreira
Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Luiz Alberto Beijo

Luiz Alberto Beijo

Luiz Alberto Beijo

Eric Batista Ferreira
Natalia da Silva Martins
Adriana Dias

Adriana Dias

Adriana Dias

Natalia da Silva Martins
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez

Situacdo
Ausente
Ausente
Classificado
Reprovado
Ausente
Aprovado
Classificado
Ausente
Reprovado
Classificado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Ausente
Reprovado
Classificado
Ausente
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Ausente
Ausente
Reprovado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Reprovado
Classificado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Ausente
Ausente
Classificado
Aprovado
Classificado
Ausente
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Classificado
Reprovado
Classificado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Classificado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Ausente
Classificado
Aprovado
Classificado
Classificado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Ausente
Ausente
Ausente
Reprovado
Ausente
Classificado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Aprovado
Classificado
Classificado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Bolsista
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Né&o
Né&o
Sim
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Sim
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Sim
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nota

6.0
3.0

8.5
75

55
6.5
8.0

5.0

7.0

6.0
22
7.0

6.0

25
1.0
0.0
0.0
9.0
20
6.8

55
27
5.3
79

6.5
6.5
6.5

39
39
39
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
77
77
77
77
77
74
38
38
38
6.3
6.3
6.3
7.1
7.1

34
34
34
6.1

8.5
8.5
8.5
74
74
74
74
74
7.4

11

8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
6.8

8.3
6.64
6.64
0.0
8.0
4.24
4.64
4.14



2016.2.07.035
2013.2.07.011
2011.2.07.016
2016.1.13.010
2014.1.09.026
2011.1.09.017
2016.1.08.003
2012.1.08.012
2016.1.08.028
2014.1.08.026
2015.1.13.005
2016.1.08.002
2011.2.07.016
2016.2.07.030
2016.1.09.021
2016.1.09.010
2014.1.09.029
2014.1.09.029
2014.1.08.030
2014.1.08.030
2016.2.07.030
2013.1.10.019
2015.1.10.010
2012.1.08.043
2014.1.08.020
2014.1.08.045
2016.1.09.012
2016.1.09.016
2016.1.09.021
2014.1.09.029
2014.1.09.029
2013.1.10.035
2015.1.08.021
2015.1.08.023
2016.1.08.028
2016.1.08.047
2015.1.08.031
2016.1.08.033
2008.2.08.032
2016.1.08.035
2015.1.08.023
2014.1.08.046
2014.1.09.037
2015.1.13.019
2012.1.13.023
2012.1.08.012
2014.1.08.037
2014.1.08.043
2015.1.08.013
2015.1.08.031
2014.1.08.046
2016.1.08.041
2014.1.08.019
2014.1.08.026
2012.1.08.043

Quimica

Quimica

Quimica

Biotecnologia
Biotecnologia

Fisica

Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Biotecnologia
Biotecnologia
Biotecnologia
Biotecnologia

Fisica

Fisica

Biotecnologia

Fisica

Biotecnologia

Fisica

Matematica
Matematica
Matematica

Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Biotecnologia

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Quimica

Matematica

Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Geografia

Biomedicina
Biomedicina

Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo
Ciéncia da Computacdo

DCE205
DCE205
DCE205
DCE228
DCE228
DCE104
DCE252
DCE252
DCE252
DCE252
DCE68

DCE68

DCE68

DCE68

DCE68

DCE68

DCE68

DCE68

DCE68

DCE68

DCE396
DCE396
DCE396
DCE143
DCE143
DCE180
DCE321
DCE321
DCE321
DCE321
DCE206
DCE388
DCE119
DCE119
DCE119
DCE119
DCE119
DCE119
DCE119
DCE119
DCE121
DCE121
DCBT77
DCE75

DCE75

DCE126
DCE126
DCE126
DCE126
DCE126
DCE126
DCE126
DCE126
DCE126
DCE272

Fisica |
Fisica |
Fisica |
Fisica |
Fisica |
Fundamentos de Astronomia

lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
lhosvany Camps Rodriguez
Artur Justiniano Roberto Junior

Fundamentos de Matematica para a Ciéncia da Computacdo
Fundamentos de Matematica para a Ciéncia da Computacdo
Fundamentos de Matematica para a Ciéncia da Computacdo
Fundamentos de Matematica para a Ciéncia da Computacdo

Nelson José Freitas da Silveira
Nelson José Freitas da Silveira
Nelson José Freitas da Silveira
Nelson José Freitas da Silveira

Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica

Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva
Guilherme Henriqgue Gomes da Silva

Geometria Analitica e Vetores
Geometria Analitica e Vetores
Geometria Analitica e Vetores
Inteligéncia Artificial |

Inteligéncia Artificial |

Introducdo a Computacéo
Introducéo aos Conceitos da Fisica
Introducéo aos Conceitos da Fisica
Introducéo aos Conceitos da Fisica
Introducéo aos Conceitos da Fisica
Laboratério de Fisica |

Linguagens Matematicas

Légica Digital

Légica Digital

Légica Digital

Légica Digital

Légica Digital

Légica Digital

Légica Digital

Légica Digital

Matematica Discreta

Matematica Discreta

Métodos Quantitativos em Geografia
Planejamento e Andlise de Experimentos
Planejamento e Andlise de Experimentos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Orientada a Objetos
Programacéao Paralela

Angela Leite Moreno

Angela Leite Moreno

Angela Leite Moreno

Ricardo Menezes Salgado
Ricardo Menezes Salgado
Nelson José Freitas da Silveira
Frederico Augusto Toti
Frederico Augusto Toti
Frederico Augusto Toti
Frederico Augusto Toti

Célio Wisniewski

José Paulo Carvalho dos Santos
Eliseu César Miguel

Eliseu César Miguel

Eliseu César Miguel

Eliseu César Miguel

Eliseu César Miguel

Eliseu César Miguel

Eliseu César Miguel

Eliseu César Miguel

Anderson Jose de Oliveira
Anderson Jose de Oliveira
Samuel Bueno Soltau

Flavio Bittencourt

Flavio Bittencourt

Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Daniel Borges Torrico Villarreal
Paulo Alexandre Bressan

Reprovado
Classificado
Classificado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Aprovado
Classificado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Ausente
Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Reprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Reprovado
Classificado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Classificado
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Ausente
Reprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Reprovado
Classificado
Reprovado
Aprovado

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim

4.04
7.34
7.64
3.24
78

10.0

6.25
75
75

0.0

6.0

55

6.0
8.5
9.0

6.0
8.0

43
6.0

6.0
8.6
7.0

0.5
9.4
8.0
8.4
0.0
9.3

6.0



